

JFP Investment A/S
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 38 00 34 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

Søren Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFP Investment A/S Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 00 34 45
	Stiftet: 8. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Thygesen Jesper Friis Poulsen Jørgen Aleks Friis Poulsen
Direktion	Jesper Friis Poulsen Steen Zaulich
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.365 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	8/9 - 31/12 2016
Bruttotab	-9.378	-7.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	926.500	-4.196
Andre finansielle indtægter	572.326	110.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.019	0
Resultat før skat	1.488.429	98.303
1 Skat af årets resultat	-123.618	-22.528
Årets resultat	1.364.811	75.775
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.304	0
Overføres til overført resultat	442.507	75.775
Disponeret i alt	1.364.811	75.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	958.974	25.809
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.796.266	4.560.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.755.240</u>	<u>4.585.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.755.240</u>	<u>4.585.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	309.641	15.050.000
Andre tilgodehavender	70.528	19.995
Tilgodehavender i alt	<u>380.169</u>	<u>15.069.995</u>
Likvide beholdninger	<u>14.484.842</u>	<u>474.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.865.011</u>	<u>15.544.994</u>
Aktiver i alt	<u>21.620.251</u>	<u>20.130.803</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.304	0
5	Overført resultat	518.282	75.775
	Egenkapital i alt	<u>21.440.586</u>	<u>20.075.775</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	146.146	22.528
	Anden gæld	26.019	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.665</u>	<u>55.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.665</u>	<u>55.028</u>
	Passiver i alt	<u>21.620.251</u>	<u>20.130.803</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	8/9 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.618	22.528
	123.618	22.528
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	30.005	0
Tilgang i årets løb	6.665	30.005
Kostpris 31. december	36.670	30.005
Opskrivninger 1. januar	-4.196	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	926.500	-4.196
Opskrivninger 31. december	922.304	-4.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december	958.974	25.809
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JSK Sydbyen Holding ApS	Herning	73,34 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	20.000.000	20.000.000
	20.000.000	20.000.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	922.304	0
	922.304	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	75.775	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>442.507</u>	<u>75.775</u>
	<u>518.282</u>	<u>75.775</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Silkeborg Sydbyen ApS' engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anparter i tilknyttet virksomhed. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter pr. 31. december 2017 udgør 959 t.kr.

Der er overfor Silkeborg Sydbyen ApS afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 18.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25 76 74 11 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Friis Poulsen ApS, Amaliegade 9, 01., 1256 København.